REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 376 DEL 17/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 318 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 318 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 1 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AGBANI BRAHIM 16/01/1972 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 c dmesi  |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AJDIN JUSUF 23/05/1985 | *** MACEDONIA el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALI MORTUZA 12/02/1958 |*** BANGLADESH rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B dmesi  |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN DONA' DI
*kk *kk

4 AMADIO DAVIDE 05/08/1986 PIAVE
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ANGILERI GASPARE 29/09/1968 | *** TRAPANI rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B dmesi  |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ANOKYE PATRICK 27/06/1974 | *** GHANA kk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ANZOLIN FEDERICA 06/11/1981 | *** THIENE rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 C 4 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 2 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 APONTE JESSYMAR 20/12/1972 |*** VENEZUELA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ARIGUZO BENIGNUS 10/07/1969 |*** NIGERIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ARRIGHI GIOVANNA 15/09/1971 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 ARSLANOVSKI ISEIN 16/07/1974 |*** MACEDONIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 ASAN TOSUM 15/11/1957 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BABETTO CATIA 15/01/1962 |*** FOSSO' il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BAGARELLA CLAUDIA 10/10/1958 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 3 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BALDEH TURA 02/05/1983 | *** GAMBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BALTEANU DUMITRU 30/07/1972 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BALZAN GIUSEPPE 28/03/1955 | *** TALMASSONS rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BARATELLA MATTIA 17/02/1990 |*** CONTARINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BARATU PAVEL 18/08/1968 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BARBULLUSHI SOKOL 10/08/1976 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BARINA SERENA 19/09/1987 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 4 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BAROLO MONICA 23/07/1963 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BARON SANDRA 19/01/1964 |*** JESOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BASCHIROTTO VALERIA 14/12/1983 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN BIAGIO DI
*kk Kkk

25 BASTIANON RAFFAELE 26/02/1952 CALLALTA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BATTAGLIARIN RICCARDO 20/01/1992 | *** JESOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BELLI LAURA 13/07/1972 |*** FELTRE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BERGAMASCHI SARA 30/07/1968 | *** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 5 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BERGO MASSIMO 25/07/1965 | *** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BERTAZZO LAURA 07/08/1972 | *** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

FIESSO
*kk *kk

31 BERTESINA GIANCARLO 04/03/1967 UMBERTIANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BERTO SONIA 26/09/1966 | *** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

33 BESSEGATO SEBASTIANO 09/03/1974 VENETO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BETTIOL GIORGIA 26/02/1990 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BEVILACQUA STEFANO 07/07/1982 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 6 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BIANCHI ALESSANDRA 10/03/1979 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BIANCHI PIERLUIGI 22/06/1988 | *** MIRANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BIANCHINI GIULIETTA 19/09/1954 | *** CASALEONE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

39 BIZZOTTO MICHELA 23/04/1964 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BOAHEN KOFI 26/07/1966 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BOCCARDI GIUSEPPINA 17/09/1986 |*** TERMOLI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BONFA' GIULIA 04/09/1973 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 7 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BORDEI ANCA GABRIELA 19/07/1977 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BOUMEDIANE FATIHA 18/01/1974 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BOUSSIM MOUSSA 06/12/1988 | *** COSTA D'AVORIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BOZZA CRISTINA 29/11/1974 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BOZZAO FEDERICA 21/06/1973 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BRENTAN PAOLO 21/06/1964 | *** ARZIGNANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BUCUR CONSTANTIN 20/05/1973 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 8 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CALGARO LARA 01/10/1975 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CALVANO DAVIDE 04/07/1987 | *** ROVIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CALZAVARA KATIA 24/02/1987 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

53 CANTONE FRANCA 21/05/1975 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CAPANO SIMONE 03/08/1974 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CARCANI KOZETA 22/09/1974 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CARISI MASSIMILIANO 11/08/1986 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 9 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CAROLLO BARBARA 18/08/1976 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CASAGRANDE CRISTINA 19/05/1971 |*** CONEGLIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CASANOVA ANDREA 15/07/1987 |*** BELLUNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CASSETTA MAURIZIO 10/01/1962 |*** CAVARZERE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CAVALLIN FRANCESCA 19/07/1985 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CAVETTI FRANCESCO 05/02/1957 | *** LENDINARA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 CHECCHIN FRANCESCA 02/10/1965 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 10 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CHEMELLO LORETA 19/01/1962 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 CHERIAK KHALED 23/01/1980 |*** TUNISIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CHIRICHES VALENTIN 12/09/1965 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CITRON FIORELLA 31/01/1975 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 CIUPAC MARIA CLAUDIA 27/12/1975 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 COCA FLORIN 19/01/1987 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CERNUSCO SUL
*kk *kk

70 |COLANGELO DEBORAH LUIGIA | 12/01/1979 NAVIGLIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

376

giunta regionale
del

17/04/2012

Pagina 11 /46

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 COLONESCU RODICA MARIA 06/08/1970 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 COSTIN NICOLETA 16/12/1975 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 DAIMESE DIAKON 08/03/1972 | *** SUDAN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 C 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 DAL DOSSO GIANLUCA 03/10/1971 |*** TREGNAGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 DALL'ANTONIA FRANCESCA 01/02/1970 |*** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 DALLA ROSA RENZO 10/02/1956 | *** BELLUNO ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 DALLA VALLE EMANUELA 01/02/1964 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 12 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 DAMO ARIELLA 23/07/1962 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 DAMOC DANIEL 01/09/1973 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 DANDOLO CHIARA 26/09/1989 | *** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 DE AMBROSI VALENTINA 14/11/1980 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

06/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 DE BEI ENRICO 11/12/1980 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 DE GRANDIS ROSSANO 31/08/1952 | *** LOREO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/11/2011 B 16 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 DE LUCA ROBERTA 03/09/1969 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 13 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 DE MARCHI MAURO 20/06/1969 | *** MONTEBELLUNA | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 DE NARDIN MARCELLA 20/12/1977 |*** FELTRE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 DE PRA FIAMMETTA 02/12/1970 |*** VITTORIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 DE ROSSI STEFANO 04/07/1958 | *** SANLURI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 DE ROSSO ALESSANDRO 28/09/1982 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 DIA GALASSE 10/03/1983 |*** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 DIAKITE SAMBOU 23/11/1988 | *** GUINEA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 14 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 DIANA REGINAMARIA 02/06/1966 | *** ZEDDIANI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 DIARRA MOUSSA 29/09/1975 | *** COSTA D'AVORIQ | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 DOKA FEIM 16/03/1959 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 DOMI AFERDITA 19/01/1964 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 DONA' SAIDA 08/08/1956 | *** FOSSO' rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DUMITRU o x
97 DOROBANTU OTONEL 11/07/1962 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VALENTINA o .
98 DRISCOLL RAMONA 15/12/1981 VICENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 15 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
99 DURAK MUSIR 17/06/1964 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |DURIGON GIORGIO 09/09/1963 | *** FOGGIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |DZAFERI KURTO 17/05/1963 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |EBERLE GABRIELLA 02/04/1969 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |EL BAJJAOUI JAMILA 04/09/1986 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
15/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |EL MOJAHID MUSTAPHA 30/06/1970 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |ELAISSAQUI ELARABI 01/01/1971 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 16 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |FADILI AMINA 01/01/1974 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |FAGGIONATO PATRIZIA 19/09/1979 |*** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |FAGHERAZZI SONIA 19/02/1966 |*** SVIZZERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |FATICHENTI FABRIZIA 09/04/1959 | *** CHIANCIANO il

TERME

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |FEDERICO LUCIA 22/07/1982 |*** GERMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VALLI DEL
*kk Kkk

111 |FILIPPI SONIA 29/08/1959 PASUBIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |FINOTTI ROBERTO 07/06/1959 |*** PORTO TOLLE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 17 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |FIORIO LORIS 05/05/1976 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |FOBA TOGUE ANICET 06/05/1977 | *** CAMERUN i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

18/10/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |FORAPAN SARA 12/08/1971 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |FOTI ELEONORA 25/05/1975 | *** ROMA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |FOZZATO ANDREA 16/06/1973 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |FRELLO KATIUSCIA 15/04/1974 |*** MAROSTICA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |GAGIU ELISABETTA 09/08/1978 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 18 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |GALEAZZI CINZIA 02/01/1958 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |GALLO LOREDANA 17/12/1954 |*** THIENE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN PIETRO DI
*kk *kk

122 |GALLON MARIA LUISA 24/09/1951 FELETTO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |GALLUCCIO FRANCESCA 13/08/1977 |*** DOMODOSSOLA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |GAMBARO ALESSANDRO 29/03/1976 | *** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |GARBIN IVO 23/07/1959 | *** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |GARON CLAUDIO 31/05/1973 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 19 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
127 |GASPARINI ELEONORA 24/10/1987 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk Kkk
128 |GAZZOLA ORNELLA 08/06/1970 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |GELMETTI FABIO 25/04/1990 | *** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |GERONAZZO LAURA 31/05/1972 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |GHERARDO CHIARA 25/06/1981 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
15/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |GIALLOMBARDO |ARIANNA 16/10/1972 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOVENTA
*kk *kk
133 |GIONA CHIARA 12/07/1990 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 20 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
134 |GIRLANDA PIETRO 21/11/1976 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |GJONI ALBAN 11/06/1979 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |GONTA MARIA 23/06/1967 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |GRANUZZO SARA 07/10/1980 | *** NEGRAR il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |GRASSIA GAETANO 23/12/1955 | *** CATANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |GRUPICO GIOVANNI 02/09/1946 | *** DINAMI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |GUARDINI GIOVANNA 01/10/1962 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 21 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |GUERRERO ZOE NATALI 24/09/1990 | *** ARGENTINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |GUSATTO PASQUALINA 06/04/1953 | *** MIANE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/11/2011 D 12 mesi | ***
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |HARCAN VALENTIN 24/09/1977 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |HILMI HAMZA 29/03/1987 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |IAMELE RICCARDO 06/08/1988 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |ILINCA EUSEBIU IULIAN 23/09/1984 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GHEORGHE . -
147 |IOSIF FLORENTIN 26/06/1979 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 22 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |ISOLI MONICA 17/03/1964 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |IVAN VALERICA 15/04/1969 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
VINCENT . -
150 |IWUAMANAM UGOCHUKWU 01/10/1985 NIGERIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |JEVTIC VIDAN 29/03/1955 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |KALER AMRIK LAL 13/08/1980 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |KAMAL ABDELFATTAH 16/06/1982 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
14/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |KARIM EL KEBIR 01/01/1976 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 23 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |KAUR SUKHWINDER 28/02/1971 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |KHOUCH BOUCHAIB 01/01/1968 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |KOLA VALBONA 20/06/1972 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |KOSTIC KRSTA 11/04/1947 |*** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/09/2011 D 12 mesi | ***
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOSNIA ED
*kk *kk

159 |KOVACEVIC MLADEN 24/10/1975 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |KOVBA MYKOLAY 16/12/1955 |*** UCRAINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |KUEVIAKOE KOUKOU RITA 01/03/1984 | *** TOGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 24 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |KUMAR ROBIN 02/11/1988 |*** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/10/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |LA PIANA GIUSEPPE 18/04/1974 |*** BRONTE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SANTA GIUSTINA
*kk *kk

164 |LAGO EMANUELA 27/07/1966 IN COLLE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |LANZA SIMONETTA 16/09/1964 |*** OSTIGLIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |LEPORE VITTORIO 27/02/1993 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |LIBOURKI LAHCEN 15/06/1948 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

NOGAROLE
*kk *kk

168 |LOATELLI PAOLO 17/09/1957 ROCCA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 25 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |LONGHI ANNALISA 16/08/1985 |*** BELLUNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |LORENZETTO ANTONELLA 08/10/1963 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |LOZANO MARCELA 12/12/1962 |*** FILIPPINE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |LUCIDO GIUSEPPE 08/03/1983 | *** ERICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 | MADANI MILOUD 02/11/1978 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VALLO DELLA
*kk Kkk

174 |MAIESE CARMELO 03/02/1950 LUCANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/11/2011 D 12 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |MAKNI MONGIA 23/03/1971 |*** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 26 /46

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk

176 |MANERA FEDERICA 02/03/1988 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |MANGINI DANIELE 17/03/1963 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTECCHIO
*kk *kk

178 |MANTOVANI DAVIDE 20/12/1975 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |MARANGON GRAZIELA 01/05/1952 | *** VILLA DEL CONTE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |MARCANTE ANDREA 08/11/1977 |*** MALO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |MARCHESIN MARTINA 25/03/1989 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |MARCHETTI ANNAMARIA 23/04/1969 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 27 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |MARES FLAVIO 09/10/1963 | *** MASER rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |MARIN TOMMASO 18/06/1985 |*** MAROSTICA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |MAROTTO VALENTINA 21/07/1987 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

186 |MARTIN LISA 08/10/1980 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |MASIERI MARCO 14/11/1975 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |MASSARO VINCENZO 03/10/1949 | *** (SBAONI'-IF AGATADE' ..
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |MATEI GEANINA 23/05/1988 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 28 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |MATTIAZZI GABRIELLA 10/01/1957 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ARQUA'
*kk Kkk

191 |MAURIZIO MARIA GRAZIA 09/08/1956 PETRARCA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/10/2011 D 12 mesi | ***
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |MAZZUCATO SIMONE 17/12/1974 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |MD SHAHEEN 20/02/1973 | *** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |MEINERO MARIKA 01/12/1975 |*** PIEVE DI CADORE | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |MENEGHELLO STEFANIA 13/06/1964 |*** SAN BONIFACIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |MENEGUZzZO VO 20/03/1961 |*** MONTE DI MALO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 29 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |MENON ALESSANDRA 16/08/1974 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |MESITI HYSNI 01/08/1955 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/12/2011 B 4mesi |
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |MIFTAR MIRSAT 02/09/1981 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk Kkk
200 |MISURIC DUSKO 01/02/1962 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
201 |MISURIC NADA 03/07/1987 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |MONDIN EMANUELA 24/09/1964 | *** MILANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAN MICHELE AL
*kk *kk
203 |MONI BIDIN GIANNI 04/10/1953 TAGLIAMENTO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 30 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |MORELLI DAVIDE 20/01/1958 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |MORETTI DIANA 17/10/1985 |*** UDINE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |MORETTO ROSEMMA 03/03/1953 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VIGHIZZOLO
*kk Kkk

207 |MORO ALCIDE 03/09/1953 D'ESTE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |MOSCHETTA MELISSA 09/06/1967 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |MOURAFIKI RAHHAL 01/06/1967 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |MUKA ALKIDA 30/11/1990 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

ALLEGATO A al DDR 376

giunta regionale
del

17/04/2012

Pagina 31 /46

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

211 |MURA MARIA GIOVANNA| 26/02/1983 |*** SVIZZERA rkk

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 A 8 mesi bl

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CONGO

212 |MUZEMBO MAKOSSO 15/07/1965 |*** REPUBBLICA rkk
DEMOCRATICA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |NADI HASSAN 10/08/1988 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |NIANG PAPA NDIAGA 12/12/1982 |*** SENEGAL il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |NIKOLIC MIODRAG 22/07/1967 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |OBRIJA BEKIM 11/08/1973 |*** KOSOVO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |ONUKOGU HYCENTH 05/03/1961 | *** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 32 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |PALLARO EMANUELA 18/07/1961 |*** LOREGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |PALUMBO VINCENZO 04/07/1971 | *** PALERMO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |PANDOLFO ANTONIO 25/04/1963 | *** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |PANOZZO DAYANA 23/12/1986 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

222 |PARISE OMAR 09/10/1977 GRAPPA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |PASA FEDERICA 17/11/1986 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |PASETTO LORELLA 06/06/1966 |*** BONAVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 33 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |PASIAN MARIA STEFANIA | 26/12/1954 |*** JESOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |PASQUAL MIRIAM 16/03/1979 |*** ASOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |PATUZZO PAOLO 29/09/1978 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

PORTO
*kk Kkk

228 |PERINI GABRIELE 15/09/1959 SANTELPIDIO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |PERON CHIARA 11/11/1989 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |PERUZZO LUCA 11/11/1991 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |PETAGNA FILIPPO 30/06/1988 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 34 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |PETO AULON 09/07/1973 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 | PILATI ILENIA MARIA 28/11/1983 | *** MALO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |PINESE LAURA 30/08/1964 | *** SUSEGANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |PIZZATO FRANCESCA 04/02/1972 | *** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |PIZZATO MICAEL 28/07/1989 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |PIZZOLATO ERASMO 01/11/1956 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOSNIA ED
*kk *kk

238 |PLANCIC HUSEIN 21/02/1967 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 35 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DOMINICANA
*kk *kk
239 |PLASENCIA FELIZ |HENRY 26/11/1986 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |POLO MICHELA 31/07/1975 | *** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |POLTRONIERI ANNALISA 04/11/1968 |*** BOVOLONE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |POPOI CONSTANTIN 02/08/1964 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |PORCELLATO RAFFELINO 05/02/1956 | *** AUSTRALIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
12/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 |POZZATELLO WALTER 29/06/1971 | *** PORTOGRUARO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |PREVIATO MARIO 18/07/1976 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 36 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |QUAGGETTO FRANCESCA 23/06/1975 | *** PIOVE DI SACCO | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |RAHIM SAIFUL 26/04/1980 |*** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |RAHMAN MD ARIFUR 01/12/1972 | *** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |RAMOS DIAS PAULO MARCIO 13/04/1965 |*** BRASILE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |RANZATO MARIANO 14/05/1973 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |RASTOACA ALEXANDRU 15/02/1988 | *** ROMANIA ok

IONUT

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |REPELE LISA 28/10/1983 | *** ARZIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 37 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |RIELLO ANNA MARIA 14/08/1960 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |RIGON ROSANNA 06/01/1973 | *** SANDRIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |RIzzI ELISA 25/08/1989 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

DOMINICANA
*kk Kkk

256 |RODRIGUEZ SARAH 02/02/1972 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |SABRI ALI 01/01/1962 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |SACCHET ZANJA 22/10/1983 | *** BELLUNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |SARTORI ANDREA 18/07/1974 |*** SAN DONA' DI rkk

PIAVE

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 38 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |SBALCHIERO MARCO 10/11/1986 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |SCALCO MARIO 22/07/1963 | *** FONTANIVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |SCANAGATTA MAURO 19/01/1988 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |SCANFERLA FEDERICO 08/01/1986 | *** ABANO TERME il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
264 |SCHOLTES THOMAS 07/06/1991 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |SCOMPARIN MICHELA 03/07/1973 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |SERVANI TIZIANO 14/01/1962 |*** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 39 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |SHAHIDUL ISLAM 05/02/1974 | *** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |SHERIFI GENTJAN 03/05/1975 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |SHEVCHUK TETYANA 07/12/1975 |*** UCRAINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |SHYTI SHAHIN 19/11/1961 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 |SIGNORETTO ARIANNA 27/02/1956 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/10/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

272 |SILVESTRI SILVANA 26/08/1957 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |SIMIONATO ROBERTA 23/01/1979 |*** MIRANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 40 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 | SIMIONI MAURIZIO 06/04/1951 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |SOMMARIVA ERIKA 08/07/1971 | *** VITTORIO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |SPAIJA SAMI 05/10/1968 | *** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VILLAFRANCA DI
*kk Kkk

277 |SPERI DENIS 13/03/1977 VERONA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |SPIGOLON LORENZO 25/11/1964 | *** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |STETCO PETRU 12/12/1975 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |STOPPA LUCIANO 25/10/1964 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 41 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |SUCCINI MARTA SUSANA 28/10/1971 |*** ARGENTINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN VITO DI
*kk Kkk

282 | TALAMINI PIA 08/10/1955 CADORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |TARANTO PATRIZIA 24/01/1963 | *** BAGHERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 |TAVARNER GRAZIANO 16/09/1960 |*** LAMON il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |TAYOUBI SAID 14/04/1975 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |TESSARI GIOVANNI 05/11/1958 | *** LONIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

287 |TESSAROLO ERIKA 29/08/1978 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 42 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |THIELLA DANIELA 25/04/1972 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |TIBALDI CINZIA 31/12/1973 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |TIBERTO ERIKA 29/01/1982 |*** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
291 |TODESCHINI SILVIO FLAVIO 25/01/1984 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

292 |TODESCO STEFANIA 08/10/1980 GRAPPA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 | TOFFALONI GIANNI 23/06/1991 | *** MIRANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
294 |TOLA LUAN 29/11/1975 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 43 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
295 |TOMOZEI SORIN 28/06/1965 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |TREVISAN DENISE 30/07/1988 | *** ARZIGNANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
297 |TREVISAN LAURA 03/11/1970 |*** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
298 | TROMBINI BRUNA 26/08/1968 | *** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

299 |TUMIOTTO GIULIA 24/05/1988 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
300 |VAGLICA MADDALENA 10/01/1953 |*** ?:.:}‘OGMSEPPE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
301 |VALENTI IRENE 05/05/1976 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 44 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
302 |VALENTINI TATIANA 29/11/1972 |*** ROVERETO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |VANZAN CHIARA STELLA 02/06/1987 | *** DOLO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
304 |VARISCO LAURA 03/06/1972 | *** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
305 |VEJINOVIC DRAGAN 25/03/1965 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
306 |VERDOLINI NICOLETTA 15/06/1967 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
307 |VIAL KATTY 30/09/1986 | *** ASOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
308 |VIERU ANGELA 18/09/1975 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 45 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
309 |VIJOIANU IONUT 17/08/1977 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
310 |VUONG DAI DUC 01/08/1951 | *** VIETNAM DEL i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
311 |WILL AWA NING 06/10/1981 | *** CAMERUN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
312 |YABRE TOBI 01/01/1967 | *** BURKINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
313 |YABRE TOMBITA 01/01/1968 |*** BURKINA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk Kkk

314 |YE LINIAO 04/07/1985 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
315 |ZANELLA CRISTIAN 05/10/1977 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 376 del 17/04/2012 Pagina 46 /46
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
316 |ZENNARO LORIS 27/03/1969 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
317 |ZERBETTI RENATA 10/10/1958 |*** ADRIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
318 |ZHYTAR SERHIY 11/02/1981 |*** UCRAINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 376 DEL  17/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 318 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 318 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 376 DEL  17/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 318 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 318 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 376 DEL  17/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 318 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 318 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 376 DEL  17/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 318 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 318 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 376 DEL  17/04/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 318 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




